СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в 

Контрольно-счетном органе городского округа ЗАТО п.Горный, 
и членов их семей

за период с 01 января 2023 года по 31 декабря 2023 года

	Наименование должности муниципаль-ного служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход  

(руб.)
	Перечень

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень

объектов  недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных капиталах организации)

	
	
	
	Вид объектов недвижи-мости 
	Вид собст-веннос-тии
	Площадь 

(кв. м)
	Страна расположения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Председатель Контрольно-счетного органа городского округа ЗАТО п.Горный 
	Димова Л.Ю.
	534163,55
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	Квартира
	58,8
	Российская Федерация
	нет

	
	супруг
	922585,14
	Квартира                    
	индивидуальная

	53,4
	Российская Федерация
	Автомобиль легковой:

Тойота HARRIER, 2003г.
	Квартира


	58,8
	Российская Федерация
	нет

	
	несовершеннолетняя дочь
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	Квартира


	58,8
	Российская Федерация
	нет

	
	несовершеннолетний сын 
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	Квартира


	58,8
	Российская Федерация
	нет


